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Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
zastoupená zadavatelem: Ing. Vladimírem Velasem, 

ředitelem odboru provozu informačních technologií a komunikací, 
kontaktní adresa: MV, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

 
Č. j. MV-149087-13/VZ-2016 

Praha 7. prosince 2016  
 
 

K uveřejnění na profil zadavatele 
 
Veřejná zakázka - Výstavba informačního systému Vega T - 2G - dodávka 
pracovních stanic včetně multifunkčního zařízení – Vysvětlení č. 1 zadávací 
dokumentace na základě dotazů 

 
 

Na základě ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ“), Vám zasíláme Vysvětlení zadávací dokumentace včetně textu 
dotazu v rámci veřejné zakázky „Výstavba informačního systému Vega T - 2G - 
dodávka pracovních stanic včetně multifunkčního zařízení“, která byla vyhlášena ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 21. listopadu 2016 pod evidenčním číslem veřejné 
zakázky Z2016-004292 a zadavatelem je evidována pod č. j.: MV-149087/VZ-2016. 

 
Zadavatel obdržel tyto dodatečné dotazy 

 
Dotaz uchazeče 
 
Dotaz číslo 1: 
Zasíláme vám 2 varianty multifunkčních zařízení, které jsme schopni nabídnout 
(inkoustová a LED varianta) a ptáme se zadavatele, zda je ochoten akceptovat námi 
nabízené parametry, a pokud ano, aby byla změněna zadávací dokumentace na 
základě nabídnutých parametrů. 
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Varianta 1 
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Varianta 2 
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Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel uvádí, že technická specifikace, která byla uvedena v žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace, není technickou specifikací uveřejněnou na profilu 
zadavatele jako Příloha č. 1 Zadávací dokumentace – Technická specifikace k 
veřejné zakázce „Výstavba informačního systému Vega T – 2G – dodávka 
pracovních stanic včetně multifunkčního zařízení“. Proto zadavatel považuje tento 
dotaz za irelevantní. 
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Dotaz číslo 2: 
Zadavatel požaduje v technické specifikaci 18 ks monitoru – velikost min. 22“. Jelikož 
i v závorce uvádí typ modelu, který ve skutečnosti má 21,5“, tak můžeme nabídnout 
i  velikost úhlopříčky, tj. 21,5“ v nabídce? 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel uvádí, že jím požadovaný parametr u monitoru k pracovní stanici typu A je 
min. 22“. 
 
Dotaz číslo 3: 
Zadavatel požaduje v technické specifikaci 18 ks monitoru – USB 3.0 4x. Jelikož 
v závorce uvádí typ modelu, který již končí a jiné typy již nemají USB 3.0 4x, ptáme 
se zadavatele zda trvá na tomto počtu USB 3.0? 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Zadavatel uvádí, že jím požadovaný parametr u monitoru k pracovní stanici typu A je 
USB 3.0 4x. Zadavatel současně uvádí, že je možné tuto podmínku plnit pomocí 
USB redukce. 
 
Dotaz číslo 4: 
Zadavatel požaduje v technické specifikaci 2 ks monitoru – USB 3.0 4x. Ptáme se 
zadavatele zda by akceptoval počet USB 3.0 3x? 
 
Odpověď na dotaz č. 4: 
Zadavatel uvádí, že jím požadovaný parametr u monitoru k pracovní stanici typu A je 
USB 3.0 4x. Zadavatel současně uvádí, že je možné tuto podmínku plnit pomocí 
USB redukce. Proto zadavatel neakceptuje počet USB 3.0 3x. 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že výše zasílaným vysvětlením k zadávací dokumentaci 
nedochází ke změně parametrů a úpravě zadávacích podmínek předmětné veřejné 
zakázky, nedochází ze strany Zadavatele k prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
 

        
 

za zadavatele 
Ing. Vladimír Velas 
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